Gerardus filius quondam Henrici Mudeken unum iuger terre situm in parochia de Lijttoijen ad locum dictum Bijeshoevel inter hereditatem Johannis de Tefelen filii Johannis ex uno et inter hereditatem Willelmi filii dicti quondam Henrici Mudeken ex alio atque (dg: di) duo hont terre sita in dicta parochia ad locum dictum (dg: d) op die Ackeren inter hereditatem Reijneri filii (dg: dicti quondam) quondam Henrici Mudeken ex uno et inter hereditatem Godefridi de [C]onden ex alio (dg: pro) prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit dicto Reijnero suo fratri promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere exceptis) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zegedijken aqueductibus et fossatis ad premissa de jure spectantibus et infra terram sitis (dg: d). Testes Dordrecht et Wiel datum in die beati Marcelli.

BP 1181 p 263r 02 do 16-01-1399.

Hermannus zvw Gerardus Witmeri ev Yda, en Henricus zv Willelmus van den Brekelen ev Metta, dvw Johannes zvw Henricus Alarts soen, verkochten aan Nijcholaus gnd Coel Keelbreker een huis, erf en aangelegen erfgoed, van wijlen voornoemde Johannes, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Petrus Scoenmaker en Johannes Rutten soen enerzijds en Lambertus smid en de gemeint anderzijds, belast met 4 penning oude cijns aan de grondheer, 8 penning gemeen pajment aan de naburen en een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Hermannus filius quondam Gerardi (dg: Will) Witmeri maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris et Henricus filius Willelmi van den Brekelen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filiarum (dg: dicti) quondam Johannis filii quondam Henrici Alarts soen domum et aream et hereditatem sibi adiacentem dicti quondam Johannis sitas in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Petri Scoenmaker (dg: ex uno et inter hereditatem) et Johannis Rutten soen ex uno et inter hereditatem Lamberti fabri et communitatem ex alio prout ibidem sita sunt et ad dictum quondam Johannem spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao dicto Coel Keelbreker promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu domini fundi et vicin) IIIII denariis antiqui census domino fundi et 'et octo denariis communis pagamenti vicinis ibidem et hereditario censu XX solidorum monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1181 p 263r 03 do 16-01-1399.

Johannes zv Nijcholaus gnd Coel Keelbreker verwerkte zijn recht tot vernaderen.